
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.01.2019 г. № 35
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 14.09.2017 г. № 455 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями"

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 14.09.2017 года № 455 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями" (далее по тексту - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Порядок предоставления
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» подпункт 9
пункта 6. раздела III. «Условия и порядок предоставления субсидий» -
исключить.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин


